
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 

PORTARIA N.º 115 de 01.08.13 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 

UTFPR. 

 
- Considerando a realização do III SIMALI – Simpósio em 

Alimentos, e XII Encontro Regional Sul de Ciência e Tecnologia, 
do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos da UTFPR, 
Câmpus Medianeira, 

 
   R E S O L V E 

 

Designar os servidores CRISTIANE CANAN, matrícula SIAPE Nº 
2317220, CAROLINA CASTILHO GARCIA, matrícula SIAPE Nº 1962805, NÁDIA 
CRISTIANE STEINMACHER, matrícula SIAPE Nº 1818040, WILLIAM A. P .L. N. T .DE 
MENDONÇA BRANDÃO, matrícula SIAPE Nº 2451798, AZIZA KAMAL GENENA, 
matrícula SIAPE Nº 1741592, DEISY ALESSANDRA DRUNKLER, matrícula SIAPE Nº 
2342059, FÁBIO AVELINO BUBLITZ FERREIRA, matrícula SIAPE Nº 1814911, GLAUCIA 
CRISTINA MOREIRA, matrícula SIAPE Nº 1991296, ELIANA MARIA BALDISSERA, 
matrícula SIAPE Nº 1800618, ELIANE COLLA, matrícula SIAPE Nº 2578530, GUSTAVO 
PETRI GUERRA, matrícula SIAPE Nº 1989404, DAIANE CRISTINA LENHARD, matrícula 
SIAPE Nº 2912256, CLEONICE MENDES PEREIRA SARMENTO, matrícula SIAPE Nº 
0393246; SIRLEI LAURINDO RAMALHO, matrícula SIAPE Nº 393153, ELÉ TEREZINHA 
LOPES, matrícula SIAPE Nº 393107, DENISE PASTORE DE LIMA, matrícula SIAPE Nº 
2031330, ILTON JOSÉ BARALDI, matrícula SIAPE Nº 2020297, SARASPATHY N. T. G. 
MENDONÇA, matrícula SIAPE Nº 1078276, ROSANA APARECIDA DA SILVA 
BUZANELLO; matrícula SIAPE Nº 1993351, ELCIANE REGINA ZANATTA, matrícula 
SIAPE Nº 2024861, RUTE WOMER, matrícula SIAPE Nº 393998, VALDEMAR PADILHA 
FELTRIN, matrícula SIAPE Nº 393291, CELEIDE PEREIRA, matrícula SIAPE Nº 2222102, 
FRANCIELI BEGNINI, matrícula SIAPE Nº 1977397, JANDIRA BARONIO TREVISAN, 
matrícula SIAPE Nº 393135, para, sob a Coordenação do primeiro, integrarem a comissão 
organizadora do III SIMALI – Simpósio em Alimentos e XII Encontro Regional Sul de Ciência 
e Tecnologia, do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos, da UTFPR, Câmpus 
Medianeira, que está previsto para o período de 07 a 10 de outubro de 2013. 

 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 

 


